
SLUŽEBNÍCI

Buďme vděčni za to, že dostáváme neotřesitelné království,
a služme proto Bohu tak , jak se jemu líbí, s bázní a úctou.
Židům 12,28

Sobota 13. července 2019, začátek je v 9:30, předpokládaný konec po 16. hodině.

Hotel Krystal, José Martího 2/407 Praha 6 162 00, blízko zastávky metra A Veleslavín.

Geoff Volker, pastor New Covenant Bible Fellowsip Gilbert, Arizona.
Vyučování bude v angličtině s překladem do češtiny.

Kdykoliv během vyučování i během přestávek je prostor
pro dotazy a diskuzi.

Vzhledem k omezenému počtu míst budeme rádi, když nám dáte vědět
o své účasti na emailu krestanepraha@gmail.com.

K pokrytí nákladů na pronájem prostor bude provedena sbírka.



PŘESTÁVKA (10:30 – 11:00)

OBĚD (12:00 – 13:30)

PŘESTÁVKA (14:30 – 15:00)

1. Co te pravidlem života a 2∕5lužby círtyve

Co je to nová smlouva? Jak souvisí s životem a službou církve?
Jak máme aplikovat různé části Božího slova do života církve?

Jaká je motivace křesťanů ke službě Bohu?

2. Círtyev tatyo 2∕5polečen2∕5tví tyněžích Krále

Co znamená všeobecné kněžství věřících? Co vyplývá z toho, že jsme
nazváni kněžími Krále? Jak se to projevuje ve službě věřících?

3. Círtyev tatyo 2∕5polečen2∕5ví vedené 2∕5taršími

Jsme-li všichni královské kněžstvo, proč ještě potřebujeme starší?
Jaká je role starších v církvi? Čím se liší starší od ostatních věřících?

Proč by starší měli splňovat jiné standardy než ostatní křesťané?

4. Služba círtyve – co dělá círtyev círtyví

Jaké jsou cíle a prostředky pro službu církve? Jak, jakým způsobem
a do jaké míry má církev zasahovat okolní svět?

Čím se liší církev od paracírkevních
nebo charitativních organizací?


